
Страна: 1/ 1
Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 9,037,000.00 5,803,569.00 5,794,362.00 9,207.00 99.84% 3,242,638.00 64.12%
402 20 Придонеси за социјално осигурување 3,343,000.00 2,257,299.00 2,256,687.00 612.00 99.97% 1,086,313.00 67.50%
420 20 Патни и дневни расходи 40,000.00 37,500.00 32,878.00 4,622.00 87.67% 7,122.00 82.20%

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 2,018,000.00 1,385,000.00 1,334,445.00 50,555.00 96.35% 683,555.00 66.13%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150,000.00 133,000.00 122,597.00 10,403.00 92.18% 27,403.00 81.73%
424 20 Поправки и тековно одржување 190,000.00 190,000.00 187,498.00 2,502.00 98.68% 2,502.00 98.68%
425 20 Договорни услуги 250,000.00 214,000.00 207,461.00 6,539.00 96.94% 42,539.00 82.98%
426 20 Други тековни расходи 100,000.00 75,000.00 68,486.00 6,514.00 91.31% 31,514.00 68.49%
464 20 Разни трансфери 60,000.00 60,000.00 59,960.00 40.00 99.93% 40.00 99.93%
480 20 Купување на опрема и машини 212,000.00 212,000.00 13,074.00 198,926.00 6.17% 198,926.00 6.17%

630 15,400,000.00 10,367,368.00 10,077,448.00 289,920.00 97.20% 5,322,552.00 65.44%
Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %
424 20 Поправки и тековно одржување 60,000.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00% 60,000.00 0.00%
426 20 Други тековни расходи 75,000.00 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00% 75,000.00 0.00%
480 20 Купување на опрема и машини 1,596,000.00 1,596,000.00 77,738.00 1,518,262.00 4.87% 1,518,262.00 4.87%
481 20 Градежни објекти 4,100,200.00 4,100,200.00 4,034,133.00 66,067.00 98.39% 66,067.00 98.39%
482 20 Други градежни објекти 70,800.00 70,800.00 70,800.00 0.00 100.00% 0.00 100.00%
483 20 Купување на мебел 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00% 400,000.00 0.00%
485 20 Вложувања и нефинансиски средства 525,000.00 525,000.00 0.00 525,000.00 0.00% 525,000.00 0.00%

785 6,827,000.00 6,827,000.00 4,182,671.00 2,644,329.00 61.27% 2,644,329.00 61.27%
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